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Taurus (C22-25)

’q StarRV

Beispielbilder

Belegung

CAMPER WORLD

Empfohlen fiir 2 Erwachsene + 1-2 Kinder

4 Sitzgurte

Bett tiber Fahrerkabine (m)

Doppelbett im Heck (m)

Bett Essecke umgebaut (m)

1.50x 2.00
1.50x 1.80
1.00x 1.70

Max. 1 Kindersitz méglich (Details auf Anfrage)

Ausstattung / Einrichtung
Kihlschrank / Gefrierfach

Gasherd (3 Platten) / Backofen / Mikrowelle

Warmwasser Heizung
Dusche/WC

AM-FM / TV / DVD-Player / USB / AUX

Fahrzeugdaten
Aussenlange (m / ft)
Aussenbreite (m / ft)
Aussenhohe (m / ft)
Innenhdhe (m / ft)

Frischwassertank (1)
Schwarzwassertank (I)
Grauwassertank (I)
Generator (Gebiihr)
Heizung

Klimaanlage
Ruckfahrkamera

Marke / Motor
Treibstoff

Tankgrosse (1)
Verbrauch pro 100 km (1)
Automat

Tempomat

Ausrustung Personen

7.60/25.00
2.60/8.60
3.40/11.15
2.10/6.90

132
102
121

Ford/6.81
Benzin
208

25

Bettdecke, Kopfkissen, Bettwéasche, Badetuch, Handtuch,
Kiichentuch, Geschirr und Kochutensilien, kleine
Schaufel/Besen, Feuerldscher, Eimer, Besen

Ausristung Fahrzeug

Propangasfullung, Toilettenchemikalien, 1. Rolle
Toilettenpapier, Frisch-/Abwasserschlduche

Anderungen vorbehalten
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